
ZARZĄDZENIE NR 132/2021
WÓJTA GMINY BRZEŹNICA

z dnia 07 września 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy w 2021 r.

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt. 4, art.  60 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U z 2021 r. poz. 1 372), art. 257 pkt.1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U z 2021 poz.305) oraz § 8 pkt. 3 uchwały Rady Gminy Brzeźnica nr XVI/118/2020
z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Brzeźnica na 2021 rok
zarządzam, co następuje:

§ 1

1.  Dokonuje  się  zmiany  w  planie  dochodów  budżetowych  na  2021  r.  zgodnie  z  załącznikiem  
    nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2.  Dokonuje  się  zmiany  w  planie  wydatków  budżetowych  na  2021  r.  zgodnie  z  załącznikiem
     nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2

1.  Zmienia  się  plan  dochodów  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  
    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Zmienia  się  plan  wydatków  zadań  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  
    zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3

Po wprowadzeniu zmian budżet gminy wynosi:

1. Dochody w łącznej kwocie 21 610 928,35 zł w tym:

a) dochody bieżące 20 195 649,71 zł 

b) dochody majątkowe 1 415 278,64 zł 

2. Wydatki w łącznej kwocie 23 459 506,20 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 20 933 329,49 zł

b) wydatki majątkowe 2 526 176,71 zł 

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brzeźnica. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójat Gminy Brzeźnica nr 132/2021 z dnia 07 wrzesnia 2021 r.

Plan dochodów budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 452 545,14 3 430,00 455 975,14

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 800,00 -741,00 18 059,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

18 800,00 -741,00 18 059,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

59 000,00 6 202,00 65 202,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

59 000,00 6 202,00 65 202,00

85216 Zasiłki stałe 202 000,00 -2 031,00 199 969,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

202 000,00 -2 031,00 199 969,00

855 Rodzina 6 512 489,00 34,00 6 512 523,00

85503 Karta Dużej Rodziny 49,00 34,00 83,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49,00 34,00 83,00

Razem: 21 607 464,35 3 464,00 21 610 928,35

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 132/2021 z dnia 07 września 2021 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Brzeźnica na rok 2021 po zmianach

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 429 288,76 0,00 2 429 288,76

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 101 300,00 500,00 101 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 500,00 1 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 686 219,00 -500,00 1 685 719,00

4260 Zakup energii 18 000,00 -500,00 17 500,00

4430 Różne opłaty i składki 46 710,00 14 900,00 61 610,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14 900,00 -14 900,00 0,00

75095 Pozostała działalność 150 536,76 0,00 150 536,76

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 150,46 -500,00 65 650,46

4300 Zakup usług pozostałych 6 386,30 500,00 6 886,30

801 Oświata i wychowanie 6 685 926,59 0,00 6 685 926,59

80101 Szkoły podstawowe 4 759 339,74 -57 731,16 4 701 608,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 000,00 -57 731,16 187 268,84

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 632 684,14 57 731,16 690 415,30

2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 53 618,16 53 618,16

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 4 113,00 4 113,00

852 Pomoc społeczna 1 223 456,14 3 430,00 1 226 886,14

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

18 800,00 -741,00 18 059,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 800,00 -741,00 18 059,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

94 000,00 6 202,00 100 202,00

3110 Świadczenia społeczne 89 000,00 6 202,00 95 202,00

85216 Zasiłki stałe 212 000,00 -2 031,00 209 969,00

3110 Świadczenia społeczne 212 000,00 -2 031,00 209 969,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 613 815,00 0,00 613 815,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 500,00 4 000,00 6 500,00

BeSTia Strona 1 z 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -4 000,00 0,00

855 Rodzina 6 525 811,00 34,00 6 525 845,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 146 350,00 0,00 2 146 350,00

3110 Świadczenia społeczne 1 934 300,00 -55 260,00 1 879 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 351,00 -7 000,00 42 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 151,00 63 000,00 194 151,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 740,00 -740,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 49,00 34,00 83,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,00 34,00 83,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 641 261,63 0,00 1 641 261,63

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 336 194,60 0,00 1 336 194,60

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 129 757,60 0,00 1 129 757,60

92195 Pozostała działalność 80 983,03 0,00 80 983,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 182,04 50,00 64 232,04

4270 Zakup usług remontowych 0,00 15 000,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,99 -15 050,00 1 750,99

Razem: 23 456 042,20 3 464,00 23 459 506,20

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 132/2021 z dnia 07 wrześni 2021 r.

Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 458 049,00 34,00 6 458 083,00

85503 Karta Dużej Rodziny 49,00 34,00 83,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

49,00 34,00 83,00

Razem: 6 780 167,20 34,00 6 780 201,20

Strona 1 z 1



Załacznik nr 4 do Zarzżdzenia Wójta Gminy Brzeźnica nr 132/2021 z dnia 07 września 2021 r.

Plan wydatków na zadania zlecone z administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 458 049,00 34,00 6 458 083,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 131 000,00 0,00 2 131 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 934 300,00 -55 260,00 1 879 040,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 351,00 -7 000,00 42 351,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 151,00 63 000,00 194 151,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 5 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 740,00 -740,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 49,00 34,00 83,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49,00 34,00 83,00

Razem: 6 780 167,20 34,00 6 780 201,20

Strona 1 z 1


